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Hydrolat malinow
o-aloesowy
Cena 25,00 zł

Cena poprzednia 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Hydrolat malinowy na bazie wody aloesowej działa na skórę kojąco, bakteriobójczo, zmniejsza stany zapalne,

łagodzi podrażnienia, odżywia, nawilża, regeneruje i chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Polecany do
wszystkich typów cery, szczególnie do cery dojrzałej, zmęczonej i trądzikowej.

Absolutny hit na półce produktów łagodzących podrażnienia skóry. Aloes znany jest ze swoich kojących właściwości. W
hydrolacie gra do jednej bramki z destylowanymi parą wodną malinami. Wspólnie stanowią źródło drogocennych składników
odżywczych – kwasów owocowych, witamin B, C, A, E czy soli mineralnych i ratunek zaczerwienionej, zirytowanej skóry.

Przeznaczenie: wszystkie rodzaje cery, w szczególności polecany do: cery suchej, normalnej, tłustej, dojrzałej, trądzikowej,
zmęczonej i przedwcześnie starzejącej się.

Działanie: bakteriobójcze, odświeżające, łagodzące, regenerujące, oczyszczające, nawilżające, odżywcze, ściągające,
antyoksydacyjne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50 ml

Jak stosować produkt?
Jak stosować?

jako tonik w codziennej pielęgnacji nakładany bezpośrednio na skórę – delikatnie ściągnie i odżywi, a dzięki swoim
właściwościom antyseptycznym sprawi, że niedoskonałości szybciej się wygoją,
jako fazę wodną w domowych kosmetykach,
jako fazę wodną w maseczkach w proszku,
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jako produkt zmniejszający podrażnienia wywołane nadmierną ekspozycją na słońce: poparzeniach słonecznych,
plamach i przebarwieniach,
jako delikatnie witalizujący spray do włosów. Spryskuj mokre włosy po umyciu, potem stylizuj jak zwykle.

Hydrolat malinowy na bazie wody aloesowej łagodzi podrażnienia, odżywia, nawilża, regeneruje i chroni skórę przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników. Aloes działa na skórę kojąco i bakteriobójczo, zmniejsza stany zapalne. Owoce
malin są bogatym źródłem witamin z grupy A, B, C i E, soli mineralnych i kwasów owocowych, które mają dobroczynny wpływ
na skórę. Nadaje się do wszystkich typów cery. Ze względu na lekkie działanie ściągające, regenerujące i antyoksydacyjne
szczególnie polecany jest do skóry dojrzałej, zmęczonej i przedwcześnie starzejącej się. Jego właściwości przeciwzapalne i
bakteriostatyczne wspomagają gojenie trądzikowych stanów zapalnych.

Doskonale sprawdzi się jako tonik, mgiełka do ciała i włosów lub jako baza pod serum, olej lub krem.

Skład i przechowywanie produktu
Inci:  Aloe Barbadensis Leaf Water , Rubus Ideaus Fruit
100% Organic

Kraj pochodzenia: Francja

Zapach: bardzo delikatny malinowy połączony z aloesem

Kolor: bezbarwny

Hydrolat jest kosmetykiem wegańskim.

Uwaga: Hydrolat malinowo-aloesowy Organiczny jest skoncentrowany 3-5x bardziej niż przeciętnie. Spowodowane jest to
tym, ze głównym celem jest pozyskanie hydrolatu, a nie olejku eterycznego, wiec w samym procesie nie jest to tylko produkt
uboczny. W efekcie powoduje to skoncentrowanie składników odżywczych i intensywniejszy zapach. W związku z tym
oferowany hydrolat jest znacznie wyższej klasy niż jest to powszechnie zakładane. Dlatego nie należy go stosować w
przypadku alergii na składniki produktu. Przed pierwszym użyciem należy wykonać test na niewielkim kawałku skóry. Nie
stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie: w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. W temperaturze pokojowej lub lodówce, w zależności
od preferencji. Bez dostępu do wilgoci i ekspozycji na światło słoneczne.
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